[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.07.2022 № ПОС.03-1520/22

город Переславль-Залесский
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 14.02.2019 № ПОС.03-0189/19 «О штатной
численности муниципального учреждения
«Молодежный центр»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 14.02.2019 № ПОС.03-0189/19 «О штатной численности муниципального учреждения «Молодежный центр» изменения, изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2022 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Маркову В.В.

Исполняющий обязанности
Главы города Переславля-Залесского					      А.Н. Тарасенков

Приложение к постановлению
Администрации города
Переславля-Залесского
от 20.07.2022 № ПОС.03-1520/22

Предельная штатная численность
по должностям работников муниципального учреждения «Молодежный центр», финансируемых за счет средств бюджета городского округа
город Переславль-Залесский

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	1
	Директор
	1

	2
	Заместитель директора
	1

	3
	Ведущий юрисконсульт
	1

	4
	Главный бухгалтер
	1

	5
	Водитель
	1

	6
	Заведующий отделом Психолого-педагогической помощи и поддержки молодежи
	1

	7
	Педагог-психолог
	3

	8
	Заведующий отделом Социальной помощи и поддержки молодежи
	1

	9
	Специалист по работе с молодежью
	3

	10
	Специалист по организации работы
	5

	11
	Заведующий отделом Гражданско-патриотического воспитания и организации досуга подростков и молодежи
	1

	12
	Социальный педагог
	1

	Итого
	20

image1.wmf